



ضایعه در ضاحیه

۶ مهرماه ۱۴۰۳ به یکی از تلخ‌ترین روزهای تاریخ مقاومت در منطقه بدل شد، روزی که بنیامین نتانیاهو از سازمان ملل متحد، فرمان ترور سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان را صادر کرد و ارتش اسرائیل در حمله‌ای سنگین با استفاده از ۸۵ تن بمب سنگر شکن،

مقر حزب الله در ضاحیه را هدف قرار داد و فرمانده بزرگ و تاریخ ساز مقاومت را به شهادت رساند. نام سید حسن نصرالله برای همیشه در تاریخ مقاومت در برابر اشغال ماندگار و مجاهدت‌های او در حکم مشعل درخشانی برای مبارزان راه آزادی خواهد شد.

پس از نصرالله مقاومت جدیدی ظهور خواهد کرد

طی ماه‌های اخیر و پس از شکست بزرگ صهیونیست‌ها در ۷ اکتبر و شهادت فرماندهان مقاومت، دشمن صهیونیستی سعی می‌کند به مخاطبان خود القا کند که نیروهای مقاومت شکست خورده‌اند تا تصویر

رژیم شکست خورده‌اش را بهبود بخشد، اما واقعیت برخلاف تصویری است که او ترسیم می‌کند، اسرائیل می‌داند که مقاومت اکنون قوی‌تر از هر زمان دیگری

است. مقاومت ثابت کرده استوار و متحد است و به‌رغم شهادت سید حسن نصرالله با تمام قدرت در برابر حملات دشمن صهیونیستی در جنوب لبنان ایستادگی کرد و همان‌طور که شهید بزرگ سید حسن نصرالله می‌گفت، همه باید بدانند مقاومت حافظ امنیت لبنان در مقابل طمع‌های صهیونیست‌هاست. مقاومت اسلامی در لبنان آن‌گونه که برخی

فکر می‌کنند، فقط یک حزب یا گروه مسلح نیست، بلکه مقاومت در میان مردم و برخاسته از مردم است و سید شهید، اساس ایجاد این جایگاه مردمی بود و این مقاومت بزرگ همیشه برای عزت و کرامت لبنان و حمایت از مردم هر چه دارد، می‌دهد و در این راه هزینه‌های سنگینی پرداخته است. به روح سید شهدای امت، شهید سید حسن نصرالله و دیگر فرماندهان شهید مقاومت مانند شهید

سید هاشم صفی‌الدین و شیخ نبیل قاووق و تمام فرماندهانی که در راه آزادی قدس و در مواجهه با دشمن در لبنان به شهادت رسیدند، درود و رحمت می‌فرستیم. مقاومت خطوط قرمز دارد، همان‌طور که دبیرکل حزب الله شیخ نعیم قاسم اشاره کرد، مقاومت در برابر این نقض‌های آتش بس دست‌بسته نخواهد نشست و قادر است در زمان و شرایط مناسب

قاسم صالح

دبیرکل کنفرانس عمومی احزاب عربی

پاسخ دهد و تنها خود مقاومت است که این تصمیم را می‌گیرد. دشمن فقط زبان مقاومت را می‌فهمد و ما به مقاومت و تمام تصمیماتش اعتماد داریم. ما می‌دانیم که مقاومت به‌خوبی از نقش خود آگاه است و آن را به بهترین شکل انجام می‌دهد، اما در این زمان خاص باید به مقاومت بگوییم، مقاومت در این مرحله و در تمام مراحل قبلی حماسه‌های بزرگی آفریده و پیروزی‌های بزرگی به دست آورده که این پیروزی‌ها در تاریخ مبارزه با دشمن غاصب با آب طلا نوشته و ثبت شده است.

همچنین امروز مقاومت‌های جدیدی با الگوگیری از مقاومت اسلامی لبنان به رهبری شهید بزرگ سید حسن نصرالله ظهور کرده‌اند، بویژه در یمن که باید به مردم آن برای دستاوردهای بزرگی که از طریق عملیات‌های قهرمانانه خود علیه دشمن صهیونیستی به دست آورده‌اند، درود بفرستیم.

ناممکن‌ها را ممکن کرد

زهیر حمدی

دبیرکل جریان مردمی تونس

ای سید شهیدان امت! شهید بزرگ سید حسن نصرالله و شهید عزیز سید هاشم صفی‌الدین؛ شما برای ما و برای همه آزادگان

امت که از ناکامی‌ها و شکست‌ها خسته شده بودند، مانند چراغی بودید که راه را برای ما روشن می‌کرد.

شما کوهی از غرور بودید که غبار شکست‌ها را از ما زدودید، زمانی که در سال ۲۰۰۰ با قدرت و اراده بر فراز رودهای خون و زیر آسمانی شعله‌ور از آتش، سرزمین لبنان را آزاد کردید و شما بودید که ما را به سوی ناممکن‌ها در حماسه سال ۲۰۰۶ بردید و دوباره پیروزی و غرور را به ما آموختید. قهرمان امت و قهرمان مقاومت آن، پس از دهه‌ها مقاومت که در آن صدای او و شور او پناهگاه ما از شب تاریک دشمنان بود، به شهادت رسید. شهید سید حسن نصرالله در نبرد آزادی فلسطین به شهادت رسید و ایشان و هم‌زمان شهیدشان فقط شهدای وظیفه انسانی در قبال فلسطین و امت عربی و اسلامی نبودند، بلکه در قبال بشریتی هستند که در مرحله‌ای حساس از تاریخ خود به سر می‌برند.

مکتب سید حسن نصرالله ادامه می‌یابد

شیخ کاظم الفرطوسی

سخنگوی گردان‌های سیدالشهدای عراق

یکی از مهم‌ترین رویدادهایی که مسیر مقاومت را تحت تأثیر قرار داد، شهادت فرمانده بزرگ و سید شهیدان امت، سید

حسن نصرالله بود، امروز اگر جسم پاک ایشان دیگر در نزد ما نیست اما اندیشه و روح او همچنان در میدان زنده است. شهادت این مجاهد بزرگ راه آزادی قدس شریف، نقطه عطفی در تاریخ مقاومت محسوب می‌شود، چرا که شهید سید حسن نصرالله امروز به یک مکتب جهادی تبدیل شده است که همه مجاهدین از آن درس می‌گیرند. روح جهاد با تعالیم مکتب شهید سید حسن نصرالله تقویت می‌شود و جبهه مقاومت را برای ادامه راه الهام می‌بخشد. سخنان شهید عزیزمان سید حسن نصرالله همچنان در ذهن همه طنین‌انداز است، ایشان تأکید می‌کرد، خون‌هایی که در راه خدا ریخته شده‌اند، بزودی به پیروزی بزرگی منجر خواهند شد. روح و مکتب شهیدان سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی‌الدین است که جبهه‌های مقاومت را زنده و پویا نگه می‌دارد و این مسیر تا آزادی قدس شریف ادامه دارد.